

परिवर्तन गाउँपालिकाको परिचय :

परिवर्तन गाउँपालिका नेपालको संविधान २०७२ को धारा २९५ को उपधारा (३) बमोजिम गठीत गाउँपालिका, नगरपालिका, स्वायत्त, संरक्षित वा विशेष क्षेत्रको नाम, संख्या तथा सिमाना निर्धारण आयोगको सिफारिसमा बनेको ७५३ वटा स्थानीय तह मध्येको लुम्बिनी प्रदेश अन्तर्गतको रोल्पा जिल्लामा पर्ने एक स्थानीय तह हो । यस स्थानीय तह साविकका राङकोट, राङसी, कुरेली, इरिवाङ र पाछावाङ गा.वि.स. हरू समायोजन भई निर्माण भएको हो । यस गाउँपालिकाको कुल क्षेत्रफल १६३.०१ वर्ग किलो मिटर रहेको छ । यहाँको राष्ट्रिय जनगणना २०७८ अनुसार परिवार संख्या ४७६५, कुल जनसंख्या २२००१ रहेको छ । पुरुष १०२५२ र महिला ११७४९ रहेको छ ।

यस गाउँपालिकामा ६ वटा वडा रहेका छन् ।

वडा कार्यलय	वडा कार्यलयको नाम र केन्द्र	समावेश भएको साविकको गा.वि.स.	साविकका वडाहरु
१ नं. वडा	करेली	करेली	१-९
२ नं. वडा	राङसी	राङसी	१-९
३ नं. वडा	थुनिकोट	इरिवाङ	५-९
४ नं. वडा	पाछावाङ	पाछावाङ	१-९
५ नं. वडा	राङकोट	राङकोट	१-९
६ नं. वडा	नाफे	इरिवाङ	१-४

गाउँपालिकाको काम, कर्तव्य र अधिकार

- १) नगर प्रहरी सम्बन्धी ।
- २) सहकारी संस्था सम्बन्धी ।
- ३) एफ.एफ.एम. सञ्चालन सम्बन्धी ।
- ४) स्थानीय कर, सेवा शुल्क तथा दस्तुर सम्बन्धी ।
- ५) स्थानीय सेवाको व्यवस्थापन सम्बन्धी ।
- ६) स्थानीय तथ्याङ्क र अभिलेख सङ्कलन सम्बन्धी ।
- ७) स्थानीय स्तरका विकास आयोजना तथा परियोजना सम्बन्धी ।
- ८) आधारभूत र माध्यमिक शिक्षा सम्बन्धी ।
- ९) आधारभूत स्वास्थ्य र सरसफाई सम्बन्धी ।
- १०) स्थानीय बजार व्यवस्थापन, वातावरण संरक्षण र जैविक विविधता सम्बन्धी ।

- ११) स्थानीय सडक, ग्रामीण सडक, कृषि सडक र सिँचाई ।
- १२) गाउँ सभा, नगर सभा, मेलमिलाप र मध्यस्थताको व्यवस्थापन सम्बन्धी ।
- १३) स्थानीय अभिलेख व्यवस्थापन सम्बन्धी ।
- १४) जग्गा धनी दर्ता प्रमाणपुर्जा वितरण सम्बन्धी ।
- १५) कृषि तथा पशुपालन, कृषि उत्पादन व्यवस्थापन, पशु स्वास्थ्य, सहकारी सम्बन्धी ।
- १६) जेष्ठ नागरिक, अपाङ्गता भएका व्यक्ति र अशक्तहरुको व्यवस्थापन सम्बन्धी ।
- १७) बेरोजगारहरुको तथ्याङ्क सङ्कलन सम्बन्धी ।
- १८) कृषि प्रसारको व्यवस्थापन, सञ्चालन र नियन्त्रण सम्बन्धी ।
- १९) खानेपानी, साना जलविद्युत आयोजना, वैकल्पिक उर्जा सम्बन्धी ।
- २०) विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धी ।
- २१) जलाधार, वन्यजन्तु, खानी तथा खनिज पदार्थको संरक्षण सम्बन्धी ।
- २२) भाषा, संस्कृति र ललितकलाको संरक्षण र विकास सम्बन्धी ।
- २३) खेलकुद र पत्रपत्रिका सम्बन्धी ।
- २४) स्वास्थ्य सम्बन्धी ।
- २५) विद्युत, खानेपानी तथा सिँचाई जस्ता सेवा सम्बन्धी ।
- २६) सेवा शुल्क, दस्तुर दण्ड जरिवाना तथा प्राकृतिक स्रोतबाट प्राप्त रोयल्टी, पर्यटन शुल्क सम्बन्धी ।
- २७) वन, जङ्गल, वन्यजन्तु, चराचुरुङ्गी, जल उपयोग, वातावरण, पर्यावरण तथा जैविक विविधता सम्बन्धी ।
- २८) सामाजिक सुरक्षा र गरिबी निवारण सम्बन्धी ।
- २९) व्यक्तिगत घटना, जन्म, मृत्यु, विवाह र तथ्याङ्क सम्बन्धी ।
- ३०) स्थानीय स्तरमा पुरातत्व, प्राचीन स्मारक र सङ्ग्रहालय संरक्षण, सम्वर्द्धन र पुन निर्माण सम्बन्धी ।
- ३१) सुकुम्बासी व्यवस्थापन सम्बन्धी ।
- ३२) प्राकृतिक स्रोतबाट प्राप्त रोयल्टी सम्बन्धी ।
- ३३) सवारी साधन अनुमति सम्बन्धी ।

कर्मचारी विवरण

परिवर्तन गाँउपालिका

क्र. सं	कर्मचारीको नामथर	स्थायी ठेगान	पद	तह/श्रेणी	स्थायी/करार	सम्पर्क नं	इमेल
१	ध्रुव राज न्यौपाने	तुलसीपुर ७ दाङ	नि.प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	छैठौँ	स्थायी	9847891007	raazdhruva@gmail.com
२	दिपक घर्ति	परिवर्तन २ रोल्पा	हे अ (स्वास्थ्य शाखा)	छैठौँ	स्थायी	9868626627	dipakghartimagar96@gmail.com
३	बिनोद विक	भुमे गाउँपालिका ३ रुकुम पूर्व	रोजगार संयोजक	छैठौँ	करार	9851211442	rzbinod@gmail.com
४	जगदीश नगाल	तुलसीपुर ५ दाङ	सूचना प्रविधि अधिकृत	छैठौँ	करार	9857077314	ito.paribartanrmun@gmail.com

५	ललित कुमार बुढा मगर	परिवर्तन ४ रोल्पा	सहायक प्रशासन	पाँचौ	स्थायी	9847850562	
६	हरिष चन्द्र डाँगी	तुलसीपुर १२ दाङ	लेखापाल	पाँचौ	स्थायी	9857880050	harishdangi110@gmail.com
७	शिवराम खड्का	त्रिवेणी ५ रुकुम पश्चिम	आलेप	पाँचौ	स्थायी	9843661186	shibakhadka66@gmail.com
८	खगेन्द्र बुढा मगर	परिवर्तन-१ रोल्पा	सब-इन्जिनियर	पाँचौ	स्थायी	9857838510	magarkhagendra999@gmail.co
९	विष्णु बुढा	रुकुमकोट ३ रुकुम	ना प से प्रा (पशु)	पाँचौ	स्थायी	9842591264	
१०	बालाराम वली	परिवर्तन-२ रोल्पा	प्रशासन शिक्षा	पाँचौ	स्थायी	9848153949	balaramoli626@gmail.com
११	अन्जु वली	परिवर्तन २ रोल्पा	MIS अपरेटर	पाँचौ	करार	9844725290	anjuoli2049@gmail.com
१२	कविन्द्र सुनार	परिवर्तन ४ रोल्पा	प्राविधिक सहायक	पाँचौ	करार	९८६५२८५०८७	se.kabin@gmail.com
१३	प्रावति के.सी.	परिवर्तन ३ रोल्पा	रोजगार सहायक	पाँचौ	करार	९७४५९२७३८६	
१४	भीमकुमारी बुढामगर	परिवर्तन २ रोल्पा	ना प से प्रा (कृषि)	चौथो	स्थायी	9840925702	bhimkbudha.magar@gmail.com
१५	निर्मल बुढा	परिवर्तन ४ रोल्पा	अ.हे.व.	चौथो	स्थायी	९८६००३५४०४	
१६	विकास विक्रम आलेमगर	परिवर्तन २ रोल्पा	खा प स टे	चौथो	स्थायी	9849142701	magarbikram65@gmail.com
१७	अन्जु वली	परिवर्तन २ रोल्पा	MIS अपरेटर	पाँचौ	करार	9844725290	
१८	अनिशा घर्ति	परिवर्तन १ रोल्पा	ब पो यो सहजकर्ता	चौथो	करार	9848379832	
१९	नन्दा बुढा	परिवर्तन ४ रोल्पा	अनमी	चौथो	स्थायी	9869991988	
२०	रविन्द्र खड्का	परिवर्तन १ रोल्पा	फिल्ड सहायक	चौथो	करार	9844917520	
२१	खगेन्द्र सुनार	परिवर्तन ३ रोल्पा	फिल्ड सहायक	चौथो	करार	9860537687	
२२	आकृती वली	परिवर्तन ५ रोल्पा	एक गाउँ एक प्राविधिक भेटनरी	चौथो	करार	९८६६८००१९५	
२३	झकु डाँगी	रोल्पा नगरपालिका	उद्यम विकास सहजकर्ता	चौथो	करार	९८४४९८१८२७	
२४	मनिसा घर्ति	परिवर्तन २ रोल्पा	उद्यम विकास सहजकर्ता	चौथो	करार		
२५	धन कुमारी पुन	परिवर्तन ५ रोल्पा	कार्यालय सहयोगी		करार	9866184810	
२६	हर्कलाल वली	परिवर्तन ४ रोल्पा	कार्यालय सहयोगी		करार	9868603460	
२७	नोखीराम डाँगी	परिवर्तन २ रोल्पा	कार्यालय सहयोगी		करार	9863134027	
२८	राम प्रसाद घर्ति	परिवर्तन २ रोल्पा	सवारी चालक		करार	9866825234	

वडा नं १						
१	बल बहादुर बाँठा	परिवर्तन ४ रोल्पा	वडा सचिव	चौथो	स्थायी	९८५७८४९९९९
१	तारा आरएम	परिवर्तन १ रोल्पा	सहायक प्रशासन	चौथो	करार	
२	खम बहादुर वली	परिवर्तन ५ रोल्पा	एक गाउँ एक प्राविधिक भेटनरी	चौथो	करार	9869982853
३	सावित्री रोकामगर	परिवर्तन १ रोल्पा	कार्यालय सहयोगी		करार	

वडा नं २						
१	रेग बहादुर डाँगी	परिवर्तन २ रोल्पा	सहायक प्रशासन	पाँचौ	स्थायी	9844732245
२	धनसिंह वली	परिवर्तन २ रोल्पा	का.स.	चौथो	करार	9847937619
४	पवित्रा रोका मगर		कृषि प्राविधिक	चौथो	करार	
६	हस्तकला विक		कार्यालय सहयोगी		करार	

वडा नं ३						
१	नविन वली	परिवर्तन ४ रोल्पा	सहायक प्रशासन	चौथो	स्थायी	9868641614
४	नवीन सुनार	परिवर्तन ३ रोल्पा	कार्यालय सहयोगी		करार	

वडा नं ४						
१	बल बहादुर बाँठा मगर	परिवर्तन ४ रोल्पा	सहायक प्रशासन	चौथो	स्थायी	9857849999
२	पुजना बुढा मगर		कृषि प्राविधिक		करार	
३	मन बहादुर वली	परिवर्तन ४ रोल्पा	कार्यालय सहयोगी		करार	

वडा नं ५						
१	नमुना बुढामगर	परिवर्तन ५ रोल्पा	असिस्टेन्ट सब इन्जिनियर	चौथो	स्थायी	9845773759
२	प्रसन्न घर्ति		पशु प्राविधिक		करार	
३	भीम बहादुर वली	परिवर्तन ५ रोल्पा			करार	9857837771

भीम कुमारी वली	कार्यालय सहयोगी	करार
----------------	-----------------	------

बडा नं ६						
१	हिर मनी रोक्क	परिवर्तन २ रोल्प	बडा सचिव	पंचौ	स्थ यी	9843753638
२	मोहन घर्तिमगर	परिवर्तन २ रोल्प	असिस्टेन्ट सब इन्जिनियर	चौथो	स्थ यी	9851275455
४	लक्ष्मी बुढ थोकी		कार्यालय सहयोगी			

क्र.स	शाखाको नाम	सम्पादन हुने मुख्य कार्य	जिम्मेवार अधिकारी	सम्पर्क नं.	कैफियत
१.	अध्यक्ष	व्यवस्थापकीय नियन्त्रण, रेखदेख, निर्देशन, नागरिक गुनासो व्यवस्थापन	सुक बहादुर बुढामगर	९८५७८३४९९३	
२.	उपाध्यक्ष	न्याय सम्पादन, अनुगमन सुपेरीवेक्षण एवं नागरिक गुनासो सुनुवाई	कलादेवि खत्रेनी	९८४०६६४८५२	
३.	प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत	शाखाहरुको आन्तरिक प्रभावकारीता नियन्त्रण, समन्वय, गुनासो सुनुवाई तथा आर्थिक प्रशासनिक नियन्त्रण	ध्रुव राज न्यौपाने	९८५७८४९००२	
४.	शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा	शिक्षा, खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन, विद्यालय नियमन, समन्वय र सम्पर्क	बालाराम वली	९८५७८४९००५	
५.	स्वास्थ्य शाखा	स्वास्थ्य सम्बन्धी बजेट तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन, स्वास्थ्य संस्थाहरुको नियमन, व्यवस्थापन, समन्वय र सम्पर्क	दिपक घर्तिमगर, निर्मल बुढा र नन्दा बुढा	९८५७८४९००४	
६.	महिला बालबालिका तथा समाज कल्याण शाखा	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण, महिला बालबालिका संग सम्बन्धी कार्यक्रम कार्यान्वयन	अनिसा घर्ति	९८४८३७९७३२	
७.	वतावरण सरसफाइ तथा विपद् व्यवस्थापन शाखा	विपद् प्रभावित राहत, विपद् तथा बातावरण संग सम्बन्धी कार्यक्रमहरु	विकास विक्रम आलेमगर	९८४९९४२७०९	
८.	जिन्सी शाखा	सार्वजनिक जिन्सी सम्पतिको संरक्षण, अभिलेखिकरण तथा व्यवस्थापन	ललित कुमार बुढामगर	९८५७८५०५६२	
९.	पशु सेवा शाखा	पशु स्वास्थ्य सेवा प्रवाह, कार्यक्रम कार्यान्वयन, व्यावसाय दर्ता नविकरण	विष्णु बुढा / आकृती वली	९८४२५९९२६४	
१०.	कृषि शाखा	कृषि कार्यक्रम कार्यान्वयन, व्यावसाय दर्ता नविकरण	भीम कुमारी बुढामगर	९८४०९२५७०२	
११.	सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी काम	अन्जु वली/खगेन्द्र सुनार	९८४४७२५२९०	

	शाखा				
१२.	रोजगार सेवा केन्द्र	बेरोजगार तथ्यांक संकलन, रिपोर्टिङ, रोजागार सम्बन्धी योजना संचालन	विनोद वि क / कविन्द्र सुनार / प्रावती के. सी.	९८५१२११४४२	
१३.	सूचना तथा प्रविधि शाखा	सूचना प्रसारण, संरक्षण तथा प्रविधिमा सहयोग	जगदिश नगाल	९८५७०७७३१४	
१४.	प्रशासन, योजना तथा अनुगमन शाखा	कर्मचारी प्रशासन, योजना संचालन, अनुगमन नियन्त्रण	शिवराम खड्का / रविन्द्र खड्का	९८४३६६११८६ / ९८५७८३७५२०	
१५.	आर्थिक प्रशासन शाखा	आर्थिक कारोबार संचालन, नियन्त्रण तथा खर्च व्यवस्थापन	हरिषचन्द्र डाँगी	९८४७८९१००७	
१६.	पूर्वाधार विकास तथा वातारण व्यवस्थापन शाखा	भौतिक निर्माण सम्बन्धी योजना संचालन, भवन तथा नक्सा पास	खगेन्द्र कुमार बुढामगर	९८५१०७९०३०	
१७.	आन्तरिक लेखा परिक्षक शाखा	आन्तरिक लेखापरीक्षण तथा नियन्त्रण, पृष्ठपोषण	शिवराम खड्का	९८४३६६११८६	
१८.	उद्यम विकास शाखा	लघु उद्यम कार्यक्रम संचालन, साना उद्योग तथा सिप विकास सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	मनिषा घर्ति / भक्कु डाँगी	9844981827	
१९.	बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम शाखा	पोषण स्थितीमा सुधार सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	अनिशा घर्ति	९८४८३७९७३२	

परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यापालिकाको कार्यालय
 पुतलाचौर, रोल्पा
नागरिक वडापत्र

(क) दर्ता, नविकरण, स्वीकृति				
सेवाको किसिम	सेवा प्राप्त गर्न उपलब्ध गराउनु पर्ने कागज प्रमाण एवं प्रक्रिया	सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र समय		जिम्मेवार निकाय सम्पर्क अधिकारी वा शाखा
		दस्तुर	समय	
१. आधारभुत विद्यालय खोल्ने स्वीकृतिको लागि तथा कक्षा थप गर्न गाउँपालिकामा सिफारिस	१. सम्बन्धित विद्यालय वा व्यवस्थापन समितिको अनुरोध । विद्यालय संचालन वा कक्षा अपग्रेडका लागि तथा व्यवस्थापन २. समितिको बैठकको निर्णय प्रतिलिपि । ३. विद्यालयको विवरण भरिएको फाराम । ४. नजिकको समान तहका २ विद्यालयबाट सहमति पत्रको प्रतिलिपि । विद्यालयको नामको भवन तथा भाडामा भवन भएमा घर जग्गा कर तिरेको ५. तिरोको कर चुक्ता पत्रको प्रतिलिपि । ६. घर भाडामा लिएको भए सम्झौता पत्रको प्रतिलिपि । ६. सम्बन्धीत वडा कार्यालयको सिफारिस ।	रु.१,५००/-	गाउँ कार्यापालिकाको बैठकबाट	गाउँपालिका शिक्षा शाखा प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत एवं गा.पा. अध्यक्ष
२. संस्था दर्ता/नविकरण	१. सम्बन्धित व्यक्ति/संस्थाको निवेदन पत्र । २. वडा कार्यालयको सिफारिस । ३. संस्थाको विधान २ प्रति । ४. संस्था अन्यत्र दर्ता भई सकेको भए प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि । (संस्था रहेको भवनको घर जग्गा कर र मालपोत तिरेको रसिदको प्रतिलिपि, भाडामा भए सम्झौता पत्रको प्रतिलिपि) ५. साधारण सभाको निर्णयको प्रतिलिपि । ६. अधिल्लो आ.व.को लेखा परिक्षण प्रतिवेदनको प्रतिलिपि ।	रु.५००/-	सोही दिन	गाउँपालिका अध्यक्ष एवं प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

३. व्यावसाय दर्ता	१. सम्बन्धित व्यक्तिको निवेदन पत्र । २. पासपोर्ट साइजको २ प्रति फोटो । ३. नागरिकता प्रमाणपत्र र जग्गा धनी प्रमाण पुर्जाको प्रतिलिपि । ४. घर/जमिन बहालमा लिई व्यावसाय गर्ने भए घर जमिन बहालमा लिएको सम्झौता पत्रको प्रतिलिपि । ५. अन्य कार्यालयमा दर्ता भएको प्रमाणपत्र र आयकर दर्ता, प्यान दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि भ्याट संग सम्बन्धित भए सो को प्रमाण पत्र ।	रु. २००१-	सोही दिन	गाउँपालिका राजश्व शाखा प्रमुख, प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
४. उद्योग दर्ता तथा सिफारिस	१. सम्बन्धित उद्योगीको रित्त पुर्वकको निवेदन । २. उद्योगीको ना.प्र.प.को प्रतिलिपि । ३. उद्योग संचालन हुने जग्गाको प्रमाण पुर्जाको प्रतिलिपि । ४. जग्गा भाडामा लिएको भए जग्गा भाडाको सम्झौताको प्रतिलिपि । ५. ज.ध.को ना.प्र.प.को प्रतिलिपि । ६. उद्योग अन्यत्र सम्बन्धित कार्यालयमा दर्ता भएको भए सो को प्रमाण पत्रहरुको प्रतिलिपि, आय कर, प्यान दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि, भ्याट संग सम्बन्धित भए सो को प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि । ७. सम्बन्धित वडा कार्यालयको सर्जमिन सहितको सिफारिस	रु. ५००१-	२ दिन वा सर्जमिन मुचुल्का पश्चात्	गाउँपालिका : गा.पा. अध्यक्ष/प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
५. टोल विकास संस्था तथा अन्य समुह	१. टोल विकास संस्था/समुहको आफ्नो लेटर प्याडमा लेखिएको छाप सहित निवेदन । २. टोल विकास संस्था अन्य समुहको बैठक भेलाले गरेको निर्णय प्रतिलिपि। ३. संस्थाको विधान, २ प्रति ४. कार्य समितिमा रहेका पदाधिकारीहरुको ना.प्र.प.को प्रतिलिपि ५. वडा कार्यालयको सिफारिस	आर्थिक ऐन बमोजिम	१ दिन	गाउँपालिका : गा.पा. अध्यक्ष/प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
६. घ वर्गको	१. नागरिकता प्रतिलिपि ।	कार्यविधि	कम्तीमा ३ दिन	गा.पा.

निर्माण व्यवसाय इजाजत जारी	२. उद्योग विभागमा प्राइभेट र पब्लिक कम्पनी वा साभेदारी फर्मको रुपमा घटिमा १ लाख चालु पूजी देखाई उद्योग विभागमा दर्ता प्रमाण पत्र प्रतिलिपि । ३. आयकर दर्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि । ४. मुख्य जनशक्ति विवरण मन्जुरी नामा साथै नागरिकता र शैक्षिक योग्यताको प्रमाणित प्रतिलिपि । ५. खरिद मेसिनको भ्याट विल,लेभल मेसिनको भाइवेटर र वाटर पम्प विभागको कागजात । ६.मेकानिकल इन्जिनियरद्वारा मेसिनको प्राविधिक मूल्याङ्कन ।	तोके अनुसार		अध्यक्ष/प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत/प्राविधिक
७. घ वर्गको निर्माण व्यवसायी नविकरण	१. फर्मको लेटरप्याडमा निवेदन । २. निर्माण व्यवसायी संघ रोल्पाका सिफारिस । ३. करचुक्ता प्रमाणपत्र । ४. स्थायी लेखा प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि । ५. इजाजत पत्रको प्रतिलिपि ।	कार्यविधिले तोके अनुसार	१ दिन	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत /प्रशासन फाँट/प्राविधिक

(ख) पञ्जीकरण तथा सामाजिक सुरक्षा

१.जन्म दर्ता,२.मृत्यु दर्ता,३.विवाह दर्ता,४.बसाईसराई दर्ता,५ सम्बन्धविच्छेद दर्ता	१. वडागत कार्यविधि अनुसार	रु १००	सोही दिन	वडा सचिव
---	---------------------------	--------	----------	----------

(ग) सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धि

१. सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम : जेष्ठ नागरिक,दलित,एकल महिला,विधवा महिला,क र ख वर्गका असक्त अपांग र दलित	१.सम्बन्धीत व्यक्तिको नागरिकता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि । २.विधुवा महिलाको लागि पतिको मृत्यु दर्ता,मृतकसँग विवाह दर्ता र मृत्यु पछिको नाता प्रमाणित प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि। ३.अशक्त अपांगता भएका व्यक्तिहरुको लागि अपांगताको वर्ग खुलेको प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि,नागरिकता प्रमाण	निःशुल्क	सोही दिन	सम्बन्धित वडा अध्यक्ष वा वडा सचिव
--	--	----------	----------	---

बालबालिका परिचय पत्र	पत्रको प्रतिलिपि र नाबालक भएमा जन्म दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि । ४. दलित बालबालिकाको लागि जन्म दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि बाबु र आमाको विवाह दर्ता प्रमाण पत्र, नागरिकताको प्रतिलिपि । ५. सम्बन्धित व्यक्तिको पासपोर्ट साइजको २/२ प्रति फोटो । ६. सम्बन्धित व्यक्तिको बाबु आमा र बाजेको नाम र मोबाईल नं. ७. बसाईसराई गरी आएकोमा वसाईसराई प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि (स्वयम उपस्थित हुनु पर्ने साथै जेष्ठ नागरिकको हकमा हरेक वर्षको श्रावण १ गते मंसिर १५ गते भित्र र अन्यको हकमा जुनसुकै वखत आवेदन गर्न सक्ने)			
२. सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम : परिचय पत्र नवीकरण	१. परिचय पत्रको प्रतिलिपि । २. नागरिकता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि । ३. अन्यत्रको नागरिकता भए बसाई सराई प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि । ४. सम्बन्धित व्यक्तिको पासपोर्ट साइजको फोटो २ प्रति । (हरेक वर्ष श्रावण १ गते देखि मंसिर १५ गते भित्र, सम्बन्धित व्यक्ति स्वयम उपस्थित हुनुपर्ने)	निःशुल्क	१ दिन	सम्बन्धित वडा अध्यक्ष वा वडा सचिव
३. भत्ता रकम बुझ्न	१. बैंकबाट भत्ता वितरणको व्यवस्था भएको वडाको हकमा वडा कार्यालय तथा गाउँपालिका कार्यालयबाट सिफारिस लिइ सम्बन्धित बैंकमा खाता खोली खाता मार्फत भत्ता रकम बुझ्न सकिने छ । बैंकबाट वितरणको व्यवस्था नभएका वडाको हकमा वडा कार्यालयबाट भत्ता रकम बुझ्न सकिने छ ।	निःशुल्क	१ दिन	गाउँपालिका राजश्व शाखा
(घ) कर शुल्क				
१. मालपोत असुली	१. जग्गाधनी प्रमाण पूर्जा वा प्रतिलिपि २. पछिल्लो पटक मालपोत तिरेको रसिद	आर्थिक ऐन बमोजिम	१ दिन	गाउँपालिका राजश्व शाखा

२. एकीकृत सम्पत्ती कर	१. जग्गाधनी प्रमाण पूर्जा वा प्रतिलिपि २. पछिल्लो पटक मालपोत तिरेको रसिद	आर्थिक ऐन बमोजिम	१ दिन	गाउँपालिका राजश्व शाखा
३. व्यवसाय कर	१. उद्योग व्यापार तथा व्यवसाय दर्ता प्रमाणपत्र २. पछिल्लो पटक कर तिरेको विवरण खुल्ने कागजात	आर्थिक ऐन बमोजिम	१ दिन	गाउँपालिका राजश्व शाखा

(ड) योजना सम्झौता तथा भुक्तानी

१. आयोजना सम्झौता तथा बैंक खाता खोल्न	१. रितपूर्वक भरिएको गाउँपालिकाले उपलब्ध गराएको आयोजना तथा सम्झौता फाराम २. उपभोक्ता समिति/अनुगमन समिति गठन गर्दाको निर्णय प्रतिलिपि ३. सम्बन्धित वडा कार्यालयको सिफारिस पत्र ४. उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीको नागरिकता फोटोकपी ५. प्राविधिक लागत अनुमान(ल.ड.)/कार्यक्रम ६. बैंक खाता खोल्न ३/३ प्रति फोटो, उपभोक्ता समितिको निर्णय र गाउँपालिका कार्यालयको सिफारिस	निःशुल्क	१ दिन	गाउँपालिका योजना शाखा, प्राविधिक शाखा, प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
२. आयोजना किस्ता भुक्तानी र फरफार	१. किस्ता भुक्तानी वा फरफारक निवेदन। २. विल भर्पाई। ३. वडा कार्यालयको सिफारिस । ४. योजना सम्बन्धि भएमा प्राविधिक प्रतिवेदन । ५. योजना सम्पन्न भएको उपभोक्ता समितिको निर्णय प्रतिलिपि ६. अनुगमन समितिको निर्णय प्रतिलिपि ७. वडा सचिव/वडा अध्यक्षको रोहबुरमा गरिएको सार्वजनिक परिक्षणको निर्णय प्रतिलिपि ।	निःशुल्क	१ दिन	गाउँपालिका : योजना, प्राविधिक, लेखा शाखा, प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

(च) न्याय सम्पादन

१. न्यायीक समिति उजुरी/निवेदन	१. हदम्याद तोकिएको विषयमा सोही बमोजिम र नतोकिएकोमा ३५(पैंतिस) दिनभित्र रितपूर्वक तयार गरेको (तीन पुस्ते विवरण, ठेगाना र सम्पर्क माध्यम खुलेको) निवेदन।	निःशुल्क	मेलमिलाप : तीन महिना भित्र	न्यायीक समिति वा समितिले तोकेको मेलमिलाप कर्ता/केन्द्र
-------------------------------	--	----------	-------------------------------	--

	२. आवश्यक सम्बद्ध कागजातहरू ।			
२. न्यायिक समितिले उजुरी हेर्ने विषय र समाधानको तरिका	<u>न्यायीक समितिबाट निरूपण, फैसला हुने विषयहरू :</u> क) आलीधुर, बाँध, पैनी, कुलो वा पानीघाटको बाँडफाँड तथा उपयोग, ख) अर्काको वाली नोक्सानी ग) चरन, घाँस, दाउरा घ) ज्याला मजदुरी नदिएको ङ) घरपालुवा पशुपंक्षी हराएको वा पाएको च) जेष्ठ नागरिक पालनपोषण तथा हेरचाह नगरेको (छ) नाबालक छोरा छोरी वा पति पत्नीलाई आमद अनुसार खान लाउन वा शिक्षा दीक्षा नदिएका (ज) वार्षिक २५ लाख रुपैयासम्मको घर बहाल (झ) अन्य व्यक्तिको घर, जग्गा वा सम्पत्तीलाई असर पर्ने गरि रुख विरुवा लगाएको (ञ) आफ्नो घर वा वलेसीबाट अर्काको घर, जग्गा वा सार्वजनिक बाटोमा पानी झारेका (ट) सँधियारको जग्गा तर्फ भ्याल राखी घर बनाउँदा छोडनुपर्ने जग्गा नछोडेको (ठ) कुनै सार्वजनिक स्थलको उपयोग गर्न नदिएको (ड) अन्य कानून बमोजिमका विषयहरू	<u>मेलमिलापको माध्यमबाट मात्र छिनोफानो हुने विषयहरू :</u> (क) सरकारी, सार्वजनिक वा सामुदायिक बाहेक अर्काको हकको जग्गा अर्कोले चापी मिची वा घुसाइ खाएका । (ख) सरकारी, सार्वजनिक वा सामुदायिक बाहेक आफ्नो हक नपुग्ने जग्गामा घर वा कुनै संरचना बनाएको । (ग) पति-पत्नीबीचको सम्बन्ध विच्छेद । (घ) अंगभंग बाहेकको बढीमा १ वर्षसम्म कैद हुने । जस्तै : कुटपिट, गाली वेइज्जती लुटपिट । (ङ) पशुपंक्षी छाडा छाडेको वा राख्दा वा पाल्दा लापरवाही गरी अरुलाई असर पारेको । (च) अरुको आवासमा अनाधिकृत प्रवेश गरेको । (छ) अर्काको हक/भोगमा रहेको जग्गा आवाद/भोग चलन । (ज) ध्वनी प्रदुषण गरी वा फोहोरमैला फ्याकी छिमेकीलाई असर पुऱ्याएको । (झ) प्रचलित कानून बमोजिम मेलमिलाप हुन सक्ने व्यक्ति वादी भई दायर हुने अन्य देवानी र १ वर्षसम्म कैद ।		
(छ) विविध विषयहरू				
१. सूचनाको हक सम्बन्धी विवरण	१. रितपूर्वक पेश गरिएको निवेदन । २. निवेदकको नागरिकता वा नागरिक भएको परिचय खुल्ने प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि । (दश पृष्ठ भन्दा बढीको विवरण भएमा शुल्क लाग्ने)	A4 साइज रु. ५ प्रति पृष्ठ र A4+ रु. १० प्रति पृष्ठ	१ दिन	गाउँपालिका वा वडा कार्यालयः सूचना अधिकारी
२. बन्द घर कोठा खोल्ने रोहवर	१. रितपूर्वक विवरण खुलेको निवेदन । २. बन्द घर कोठा खोल्नुपर्नाको कारण आधार स्पष्ट हुने कागजात । ३. निवेदकको नागरिकता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि ।	रु. १००/-	सोही दिन	वडा अध्यक्ष वा वडा सचिव

३. गा.पा./वडा फरक परेको सम्बन्धी सिफारिस	१.रितपूर्वक विवरण खुलेको निवेदन । २.निवेदकको नागरिकता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि । (संघीय पुनः संरचना वा सरकारको निर्णयले फरक परेकोमा मात्र)	नेपालीमा : निःशुल्क अंग्रेजीमा : रु.१००	सोही दिन	वडा अध्यक्ष वा वडा सचिव
४. सिफारिसहरु (अंग्रेजीमा)	१.सम्बन्धित क्र.सं.मा उल्लेख गरिए बमोजिमका कागजातहरु पशु गर्नुपर्न । २.अन्य सिफारिसहरु अंग्रेजीमा गर्नुपर्दा नियमानुसार कागजात ।	रु १०००		सम्बन्धित क्र.सं.मा उल्लेख भए बमोजिम वा नियमानुसार

(ज) कृषि विकास शाखा

१.समुह दर्ता	१.रितपूर्वकको निवेदन । २.समुह गठनको बैठकको निर्णय प्रतिलिपि । ३.समुहको विधानको प्रतिलिपि । ४.वडा कार्यालयको सिफारिस	निःशुल्क	सोही दिन	कृषि शाखा प्रमुख
--------------	--	----------	----------	------------------

(झ) महिला तथा बालबालिका

१.जेष्ठ नागरिक परिचय पत्र वितरण	१.रितपूर्वकको निवेदन । २.नागरिकताको प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि । ३.वडा कार्यालयको सिफारिस ।	निःशुल्क	सोही दिन	स.म.वि.नि./प्र.प.अ.
२.हिंसा पिडित महिलाहरुको लागि परामर्श सेवा	१.रित पूर्वकको निवेदन ।	निःशुल्क	सोही दिन	स.म.वि.नि./प्र.प.अ.
३.जोखिम युक्त बालबालिकाको उद्धार कार्यक्रम	१.रित पूर्वकको निवेदन । २.मौखिक अनुरोध ।	निःशुल्क	सोही दिन	स.म.वि.नि./प्र.प.अ.

(ञ) पशु सेवा शाखा

१.पशुपालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी परामर्श	१.रितपूर्वकको निवेदन । २.मौखिक अनुरोध ।	निःशुल्क	सोही दिन	शाखा प्रमुख तथा सम्बन्धित कर्मचारी
२. पशु स्वास्थ्य जाँच तथा उपचार	१.रितपूर्वकको निवेदन । २.मौखिक अनुरोध ।	निःशुल्क	सोही दिन	शाखा प्रमुख तथा सम्बन्धित कर्मचारी

३. पशु पालन फर्म दर्ता	१.रित पुर्वकको निवेदन । २.नागरिकताको प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि । ३.वडा कार्यालयको सिफारिस । ४.चार किल्ला प्रमाणित मुचुल्का ।	निःशुल्क	सोही दिन	शाखा प्रमुख तथा सम्बन्धित कर्मचारी
४.पशु पालन समुह दर्ता	१.रित पुर्वकको निवेदन । २.समुहको बैठकको निर्णय प्रतिलिपि । ३.समुहको विधानको प्रतिलिपि । ४.वडा कार्यालयको सिफारिस ।	निःशुल्क	सोही दिन	शाखा प्रमुख तथा सम्बन्धित कर्मचारी
५.पशु पालन विमा सम्बन्धि समन्वय तथा सहकार्य	रित पुर्वकको निवेदन	निःशुल्क	सोही दिन	शाखा प्रमुख तथा सम्बन्धित कर्मचारी
६. पशु वन्ध्याकरण सेवा	१.मौखिक अनुरोध ।	निःशुल्क	सोही दिन	शाखा प्रमुख तथा सम्बन्धित कर्मचारी

नोट : उपरोक्त वडापत्रमा उल्लेख नभएका सेवा/शुल्कको हकमा गाउँपालिकाको आर्थिक ऐन बमोजिम हुनेछ, र सेवा प्रवाह प्रक्रिया गाउँपालिकाको प्रचलित नियमानुसार हुनेछ । सेवासम्बद्ध थप जानकारी सूचना अधिकारी वा सम्बन्धि पदाधिकारी / कर्मचारीबाट लिन सकिनेछ । साथै सेवाप्रवाह सम्बन्धी कुनै विषयमा वडास्तरका कर्मचारीको हकमा वडाध्यक्ष समक्ष, गाउँपालिकाका कर्मचारीको हकमा प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत समक्ष र प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतको हकमा गाउँपालिका अध्यक्ष समक्ष गुनासो व्यक्त गर्न सकिनेछ ।

गुनासो सुन्ने अधिकारी :

अध्यक्ष :

उपाध्यक्ष :

नि.प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

:

नाम : सुक बहादुर बुढा मगर:

कलादेवी खत्रैनी

नाम : ध्रुव राज न्यौपाने

मो.नं. : 9857834113

मो.नं. : 9840664852

मो.नं.: ९८५७८४९००२

इमेल : paribartanrmun@gmail.com_ इमेल: kaladebikhatreni@gmail.com

इमेल: raazdhruva@gmail.com

सूचना अधिकारी विवरण :

नाम : जगदिस नगाल

पद : सूचना प्रविधि अधिकृत

मो.नं. : ९८५७०७३१४

इमेल : ito.paribartanrmun@gmail.com

ऐन,नियम,निर्देशिकाहरुको सूचि :

- १) शिक्षा नियमावली, २०७४
- २) स्थानीय राजपत्र प्रकाशन सम्बन्धी कार्यविधि, २०७४
- ३) अपाङ्गता भएका व्यक्तिको परिचयपत्र वितरण कार्यविधि, २०७५
- ४) परिवर्तन गाउँपालिकाको अर्थ सम्बन्धी प्रस्तावलाई कार्यन्वयन गर्न बनेको विधेयक
- ५) स्थानीय तहको विनियोजन ऐन
- ६) विपद व्यवस्थापन कोष संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यविधि २०७५
- ७) व्यवसाय दर्ता तथा नविकरण सम्बन्धी कार्यविधि
- ८) गाउँ शिक्षा समिति सञ्चालन कार्यविधि २०७५
- ९) ज्येष्ठ नागरिक परिचय पत्र वितरण निर्देशिका २०७४
- १०) खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता कार्यविधि, २०७५
- ११) मदिरा नियन्त्रण सम्बन्धी कार्यविधि, २०७६
- १२) परिवर्तन गाउँपालिकाको सार्वजनिक खरिद नियमावली, २०७५
- १३) परिवर्तन गाउँपालिकाका पदाधिकारीहरुको आचारसंहिता, २०७४
- १४) परिवर्तन गाउँ कार्यपालिकाको निर्णय वा आदेश र अधिकारपत्रको प्रमाणीकरण (कार्यविधि) सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको नियम
- १५) परिवर्तन गाउँ कार्यपालिकाको कार्यसम्पादन सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको नियम
- १६) परिवर्तन गाउँ कार्यपालिकाको कार्य विभाजन सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको नियम
- १७) परिवर्तन गाउँपालिकाको अर्थ सम्बन्धी प्रस्तावलाई कार्यन्वयन गर्न बनेको विधेयक
- १८) परिवर्तन गाउँपालिकाको आर्थिक कार्यविधि नियमित तथा व्यवस्थित गर्न बनेको ऐन, २०७४
- १९) परिवर्तन गाउँपालिकाबाट गरिने बजार अनुगमन निर्देशिका, २०७४
- २०) गाउँपालिकाको विनियोजन सम्बन्धी प्रस्तावलाई कार्यन्वयन गर्न बनेको विधेयक
- २१) एफ.एम. रेडियो (सञ्चालन तथा व्यवस्थापन) कार्यविधि, २०७४
- २२) परिवर्तन गाउँपालिकाको बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन -कार्यविधि) सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको नियमावली
- २३) गाउँपालिकाको स्थानीय कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको विधेयक
- २४) लक्षित वर्ग कार्यक्रम सञ्चालन कार्यविधि, २०७४
- २५) परिवर्तन गाउँपालिकाको सहकारी ऐन, २०७४
- २६) परिवर्तन गाउँ सभाको सभा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन (कार्यविधि सम्बन्धमा व्यवस्थापन गर्न बनेको नियमावली
- २७) टोल विकास संस्था (गठन तथा परिचालन) कार्यविधि २०७७
- २८) शिक्षक तथा कर्मचारी अनुदान व्यवस्थापन कार्यविधि, २०७७

- २९) सहकारी संस्था दर्ता निर्देशिका २०७७
३०) आर्थिक सहायता कोष संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यविधि २०७७
३१) लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष सञ्चालन कार्यविधि, २०७८

आ.व. २०७९/०८० मा गाउँपालिकाको जम्मा बजेट : रु. ५९४२०५६९९.५६

➤ पूँजीगत : रु. १७४०४०७१०

➤ चालु : रु. ३४०१६४९८९.५६

मिति २०७९/०४/०१ गते देखी २०७९/०९/३० गते सम्म भएको खर्च र प्रगति :

- ✓ पूँजीगत खर्च : रु. २७९७८४६२.३४ (१६.०७%)
✓ चालु खर्च : रु. ८३०२०८४८.१४ (२४.४%)
 - वित्तिय प्रगति : २१.५८%
 - भौतिक प्रगति : ३०%

Handwritten signature
2065/10/16

गाउँपालिका
सहकारी



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५४५०३३०१ परिवर्तन गाउँपालिका									
१	१	गाउँपालिकाका स्थायी कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,४०,००,०००.००	४३,५४,५१९.४८	३१.१०	९६,४५,४८०.५२
२	५६	BACKHOE LOADER अपरेटर तलब भत्ता	२११११	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	६,५०,०००.००	१,८४,०००.००	२८.३१	४,६६,०००.००
३	२	सुचना प्रविधि अधिकृत, एक गाउँ एक प्राविधिब, एमआईएस अपरेटर र फिल्ड सहायक कर्मचारीको थप पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२२,००,०००.००	४,३०,५९७.००	१९.५७	१७,६९,४०३.००
४	९	पदाधिकारीहरुको सेवा सुविधा	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	७१,००,०००.००	३५,६५,०००.००	५०.२१	३५,३५,०००.००
५	३	स्थायी कर्मचारीहरुको स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	९,००,०००.००	२,५७,८२०.००	२८.६५	६,४२,१८०.००
६	४	स्थायी कर्मचारीहरुको महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	७,००,०००.००	१,६८,०००.००	२४.००	५,३२,०००.००
७	५	प्राविधिक कर्मचारीहरुको फिल्ड भत्ता	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	८,००,०००.००	३,१८,०००.००	३९.७५	४,८२,०००.००
८	६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९	७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
१०	४५	ल्याव कर्मचारी जोखिम भत्ता(कन्टेन्जेन्सी वापत)	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	६८,२००.००	०.००	०.००	६८,२००.००
११	८	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१२	६३	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२१२१९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१३	७५	राष्ट्रिय तथा प्रदेश स्तरिय खेलाडीहरुलाई स्वास्थ्य विमा	२१२१९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४	१०	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२,५०,०००.००	७३,०९५.००	२९.२४	१,७६,९०५.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५	११	संचार तथा ईन्टरनेट महसुल (जडान समेत)	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१५,००,०००.००	२,२७,९४०.००	१५.२०	१२,७२,०६०.००
१६	५७	सडक मर्मत सम्भार इन्धन खर्च तथा इन्धन ढुवानी खर्च समेत	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२४,००,०००.००	२३,६४,३०३.१६	९८.५१	३५,६९६.८४
१७	१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१५,००,०००.००	५,४०,९३३.२३	३६.०६	९,५९,०६६.७७
१८	१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१६,५०,०००.००	५,१७,३९६.६४	३१.३६	११,३२,६०३.३६
१९	१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३,००,०००.००	३२,१२५.९०	१०.७१	२,६७,८७४.१०
२०	५५	BACKHOE LOADER मर्मत सम्भार खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	५,००,०००.००	२,३७,३६४.४०	४७.४७	२,६२,६३५.६०
२१	१५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३,००,०००.००	९९,४४०.००	३३.१५	२,००,५६०.००
२२	१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२५,००,०००.००	१०,२८,५९२.००	४१.१४	१४,७१,४०८.००
२३	५९	पुस्तक तथा सामग्री खरिद	२२३१३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	५,००,०००.००	२,२१,४८०.००	४४.३०	२,७८,५२०.००
२४	६१	गाउँपालिकाको चित्र पुस्तक प्रकाशन	२२३१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५	१८	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६	४४	रेडियो कार्यक्रम परिवर्तन सम्वाहक प्रसारन तथा सुचना प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२७	१९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००,०००.००	७४,४९४.००	९.३१	७,२५,५०६.००
२८	६०	गाउँपालिकाको क्यालेन्डर छपाई	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९	२९	विभिन्न सडक डिपिआर	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३०	५८	पर्यटन पुर्वाधार डिपिआर	२२४११	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१०,००,०००.००	९,९८,४९६.२५	९९.८५	१,५०३.७५



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
३१	१७	गाउँपालिकाको मध्यमकालिन खर्च संरचना निर्माण	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	
३२	२०	गाउँपालिकाको O and M सर्वेक्षण	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,९४,९४०.००	९८.९९	५,०६०.००
३३	७३	सिंचाई आयोजना डि.पि.आर.	२२४११	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३४	२१	गाउँपालिकाको पाँच वर्षे आवधिक योजना निर्माण	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३५	६८	सम्पूर्ण वडा कार्यालयहरुमा सफ्टवेयर जडान	२२४११	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००,०००.००	४,८०,२५०.००	९६.०५	१९,७५०.००
३६	७१	लिफ्टीड खानेपानी डि.पि.आर.	२२४११	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	८,००,०००.००	७,९१,०००.००	९८.८८	९,०००.००
३७	२३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३८	२४	गा.पा तथा वडा कार्यालयमा कार्यरत करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४०,००,०००.००	१७,२७,९५०.००	४३.२०	२२,७२,०५०.००
३९	४२	पोषण कार्यक्रम सहजकर्ताको थप पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३९,०००.००	०.००	०.००	३९,०००.००
४०	२५	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६०,००,०००.००	२१,७८,०००.००	३६.३०	३८,२२,०००.००
४१	२६	उपोभोक्ता समितीलाई तालिम तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	२,९९,८८५.००	९९.९६	११५.००
४२	२८	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३	१२५	राष्ट्रिय खेलकुदको लागी खेलाडी छनौट कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	५२,०००.००	५२.००	४८,०००.००
४४	६२	बार्षिक समिक्षा, लिजा, सार्वजनिक सुनुवाई तथा लै.स.सा.स. कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४५	७०	६ वटै वडामा खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
४६	४०	डिजिटल अपाङ्ग परिचय पत्र निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७	४१	पत्रकार, करदाता तथा उपोभोक्ता समिती प्रोत्साहन तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८	४६	गाउँपालिकावासी संग अध्यक्ष संवाद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९	७४	आई.टि.एफ. तेकान्दो खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
५०	११५	कला, साहित्य तथा संस्कृती	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५१	६५	टोल विकास सस्था परिचालन व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
५२	३८	परिवर्तन गाउँपालिकामा चलचित्र छायाङ्कन बारे सम्भाव्यता अध्ययन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५३	२७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५४	३०	भ्रमण खर्च (सरुवा समेत)	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१८,००,०००.००	५,६९,०९४.००	३१.६२	१२,३०,९०६.००
५५	३९	आन्तरीक पर्यटन भ्रमण काज खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५६	३१	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	२,००,०००.००	३०,०००.००	१५.००	१,७०,०००.००
५७	३२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१८,००,०००.००	६,६८,८८२.५०	३७.१६	११,३१,११७.५०
५८	७२	पुतलाचौर अस्थाई प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५९	३३	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६०	३५	विद्यालय समायोजन अनुदान(कन्टेन्जेन्सी वापत)	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
६१	३४	विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	१००.००	०.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२	३४	विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,१५,८०,०००.००	२५,२४,०१९.००	२१.८०	९०,५५,९८१.००
६३	३४	विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४ N/A	४९,२०,०००.००	०.००	०.००	४९,२०,०००.००
६४	१२४	ने रा मा वि मौलावोटमा प्राविधिक धार कक्षा ११ सञ्चालन वाफत ल्याव व्यवस्थापन खर्च	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,२१,९८९.५६	०.००	०.००	४,२१,९८९.५६
६५	१२४	ने रा मा वि मौलावोटमा प्राविधिक धार कक्षा ११ सञ्चालन वाफत ल्याव व्यवस्थापन खर्च	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,७८,०१०.४४	०.००	०.००	५,७८,०१०.४४
६६	६९	लक्षित बर्ग कार्यक्रम	२७११२	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	१६,००,०००.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००
६७	६४	एम.वि.वि.एस. छात्रवृत्ति अनुदान	२७२११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६८	४३	प्राविधिक शिक्षा छात्रवृत्ति	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६९	३६	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५,००,०००.००	५२,४१५.००	१०.४८	४,४७,५८५.००
७०	३७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	७,००,०००.००	१,८६,०००.००	२६.५७	५,१४,०००.००
७१	४७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,८९,६५,९८९.५६	०.००	०.००	१,८९,६५,९८९.५६
८०५५४५०३१०२ गाँउपालिकास्तरीय गौरवका आयोजना									
७२	६	द्वन्द प्रभावित व्यक्ती लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
७३	५	युवा आकर्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
८०५५४५०३१०३ समपूरक कोष									
७४	५	समपूरक अवन्डा कोष	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३३,००,०००.००	०.००	०.००	३३,००,०००.००
८०५५४५०३१०४ आर्थिक विकास									



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५	७	कृषकहरुको दुर्घटना विमामा ५० प्रतिशत रकम अनुदान तथा कृषि, पशुपंक्षी विमा अभिकर्ताको आधारभूत तालीम संचालन	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
७६	९	५० प्रतिशत अनुदानमा कृषि औजार उपकरणहरु भण्डारण, सामाग्री वितरण तथा मर्मत सम्भार तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७७	१४	सहकारी संस्थाको लेखा व्यवस्थापन र क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७८	८	वालि उपचार शिविर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
७९	१२	७५ प्रतिशत अनुदानमा उन्नत जातका फलफुल विरुवा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०	४	पशुपंक्षीमा लाग्ने विभिन्न रोगको रोकथामका लागि भ्याक्सीन कार्यक्रम(भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक सहित)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८१	१३	कृषक उपज ढुवानीमा अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८२	११	७५ प्रतिशत अनुदानमा मकै र गहुँको उन्नत तथा मुल विउ वितरण ढुवानी सहित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	१,७२,३५०.००	४३.०९	२,२७,६५०.००
८३	३	उन्नत जातका हिउदे तथा वर्षे घासको विउ वेर्ना वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८४	२	अण्डा उत्पादनका लागि पुतलाचौरमा कुखुरा पकेट कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८५	५	निशुल्क पशु स्वास्थ्य शिविरका लागि औषधि खरिद कार्यक्रम	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८६	१	पशुपंक्षीको औषधि खरिद तथा वितरण	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
८७	१०	५० प्रतिशत अनुदानमा च्याउको विउ, तरकारीको विउविजन, विषादि निलो तुथो, कृषी चुन तथा कृषि सामाग्रीहरु वितरण कार्यक्रम ढुवानी सहित	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००.००	१,९१,३००.००	५४.६६	१,५८,७००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५४५०३३०५ सामाजिक विकास									
८८	२८	नर्सिङ कर्मचारीहरुलाई हजाड भत्ता (अस्थायी)	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८९	११	गाउँपालिकाको क्यालेन्डर छपाई खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३९,०००.००	०.००	०.००	३९,०००.००
९०	१३	पोषण सम्वन्धि बाल अनुदानको प्रभावकारी उपयोगको सम्वन्धमा आमा तथा शिशु स्याहार कार्यकर्तालाई अभिमुखीकरण तालीम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,३६,०००.००	०.००	०.००	१,३६,०००.००
९१	३८	एस.वि.ए तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९२	२४	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई स्वास्थ्य सुचना व्यवस्थापन तथा आपूर्ती व्यवस्थापन सुचना प्रणाली सम्वन्धि पुर्नताजगी तालीम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	१,००,०००.००	५६,७७०.००	५६.७७	४३,२३०.००
९३	२९	नर्सिङ कर्मचारीहरुको तालीम,समिक्षा तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९४	१	नयाँ पाठ्यक्रमको कार्यान्वयनका लागि शिक्षकहरुलाई तालीम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
९५	३६	आर.यु.डि तालीम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
९६	१९	बादि समुदाय संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९७	२७	खोप तथा गाउँघर क्लिनिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
९८	२१	गा.पा.स्तरीय अध्यक्ष कप	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९९	१०	वडा स्तरीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समितीको नियमित बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१००	१७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०१	१५	अपागं सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०२	३२	वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६०,०००.००	५८,६९५.००	९७.८३	१,३०५.००
१०३	३७	पूर्ण संस्थागत सुत्केरी घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०४	३९	६० वर्ष माथिका ज्येष्ठ नागरिक घरभेट कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०५	६	शैक्षिक सम्मेलन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१०६	८	शिक्षक अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०७	१८	दलित संरक्षण तथा उत्थान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०८	२	गाउँ शिक्षा समिती र प्र.अ. बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०९	२०	महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११०	४	विद्यार्थीहरुका लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१११	२३	लोपोन्मुख सांस्कृतिक प्रर्वद्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
११२	३३	समिक्षाको आधारमा उत्कृष्ट स्वास्थ्य संस्था तथा स्वास्थ्यकर्मी घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११३	१६	बालविवाह न्युनिकरण तथा किशोरी सचेतना सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११४	३	कक्षा ५ र ८ को परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
११५	३०	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११६	२६	गर्भवती उत्प्रेरणा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	२,८०,०००.००	०.००	०.००	२,८०,०००.००
११७	२२	युवा सशक्तीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
११८	९	पालिका स्तरीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समितीको नियमित बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११९	५	स्थानीय तहको शैक्षिक योजना कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२०	१४	विभिन्न दिवसहरु संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	१,५०,०००.००	२०,०००.००	१३.३३	१,३०,०००.००
१२१	१२	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमको अनुगमन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१२२	२५	औषधि तथा खोप ढुवानी	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	१,५०,०००.००	४२,०००.००	२८.००	१,०८,०००.००
१२३	४१	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२४	७	सामुदायिक विद्यालयमा विज्ञान विषय अध्ययन गर्ने विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२५	३४	निशुल्क वितरण गरिने औषधि तथा औजार उपकरण खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२६	३१	ल्याव क्यामिकल खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	२,४९,८८६.००	९९.९५	११४.००
८०५५४५०३११० वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन									
१२७	२	विपद व्यवस्थापन सम्वन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१२८	४	बृक्षारोपण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२९	१	विपद व्यवस्थापन सम्वन्धि कार्ययोजना निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
१३०	३	विपद व्यवस्थापन सम्वन्धि आवश्यक सामग्री खरिद	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०५५४५०३१११ सुशासन तथा संस्थागत विकास									
१३१	६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३६,८००.००	०.००	०.००	३६,८००.००
१३२	७	न्यायिक समितीको कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३३	३	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३४	४	महिलासंग उपाध्यक्ष भेटघाट कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३५	५	नागरिक सन्तुष्टि सर्वेक्षण फाराम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५४५०३२०१ परिवर्तन गाउँपालिकावडा नं.१									
१३६	२६	नमुना बहुउद्देश्यीय सहकारी सामग्री खरिद	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
१३७	१९	दलित जेहेन्दार विद्यार्थी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३८	३०	कुरेली पन्चेबाजा तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३९	२१	१ नं वडा पशु शिविर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	९९,९९५.००	१००.००	५.००
१४०	१८	शहिद परिवार सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४१	२०	दलित, महिला, अपांग सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४२	३३	चालु खर्च वडा नं १	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,६०,०००.००	१,६५,५९०.००	४६.००	१,९४,४१०.००
१४३	२२	बोयर बोका वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००
१४४	२४	कृषी विउ विजन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
१४५	२५	पशुपालन तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
१४६	२३	कृषि समुह तालिम कुरेली १	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	२३,२५०.००	४६.५०	२६,७५०.००
१४७	२७	कुरेली स्वास्थ्य चौकी सुत्केरी व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४८	१७	रेडक्रस सोसाईटी ईकाई शाखा कुरेली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२८,९१०.००	०.००	०.००	२८,९१०.००
८०५५४५०३३०२ परिवर्तन गाउँपालिकावडा नं.२									
१४९	३२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,१०,३६५.००	०.००	०.००	१,१०,३६५.००
१५०	११	बक्सिङ खेल सामाग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५१	३	मासिक विद्यालय अनुगमन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१५२	९	शहिद स्मृती युवा क्लव खेलकुद तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
१५३	२	कक्षा ५ र ८ को उत्कृष्ट विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
१५४	४	लोक सेवा तयारी कक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१५५	१०	आई.टि.एफ.खेल व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६५,०००.००	०.००	०.००	६५,०००.००
१५६	३३	चालु खर्च वडा नं २	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,७०,०००.००	१,५४,०६१.००	४१.६४	२,१५,९३९.००
१५७	२३	भलिबल खेल प्रशिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१५८	१	खसी उत्पादन अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०५५४५०३३०३ परिवर्तन गाउँपालिकावडा नं.३									
१५९	३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१६०	१३	लालीगुराँस युवा क्लव	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६१	२६	चालु खर्च वडा नं ३	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,५५,०००.००	०.००	०.००	३,५५,०००.००
१६२	२३	३ नं वडाभरी व्यवसायिक कृषी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१६३	२४	बागमारा बजार फोहोर व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६४	२	लसुन विउ खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,२५,१८५.००	२,२५,०००.००	९९.९२	१८५.००
८०५५४५०३३०४ परिवर्तन गाउँपालिकावडा नं.४									
१६५	४	महिला स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
१६६	२	४ नं वडाभरी आलु पकेट क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६७	२२	चालु खर्च वडा नं ४	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,७०,०००.००	१,६३,०४९.००	४४.०७	२,०६,९५१.००
१६८	६	महिला नेतृत्व सम्वन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१६९	५	दलित आय आर्जनका लागी बाख्रा पालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१७०	१	४ नं वडाभरी लसुन पकेट क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७१	३	वडाको प्रोफाइल तथा वित्तचित्र निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७२	८	पूर्ण सरसफाइ सम्वन्धि अभिमुखीकरण गोष्ठि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,३४,०७०.००	०.००	०.००	१,३४,०७०.००
८०५५४५०३३०५ परिवर्तन गाउँपालिकावडा नं.५									
१७३	११	जनचाहाना कुटिर उद्योग कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,६७,२८०.००	०.००	०.००	१,६७,२८०.००
१७४	१४	वर्थिङ सेन्टर बागमारा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१७५	१२	त्रिवेणीखोला वर्थिङ सेन्टर कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७६	२	छड्के देउराली युवा क्लव कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१७७	१९	स्वास्थ्य चौकी राङकोट कार्यालय व्यवस्थापन र आमा समुहलाई परिचयपत्र वितरण	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७८	१५	प्रहरीचौकी बागमारा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१७९	१७	कृषी र पशु क्षेत्रमा राम्रो व्यवस्थापन गर्ने कृषकलाई प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१८०	२४	तहगत विद्यालयमा राम्रो अंक ल्याउने विद्यालयलाई पुरस्कृत कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१८१	२२	महिला तथा किशोर किशोरीहरूलाई नेतृत्व विकास सम्बन्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१८२	९	व्यवसायिक रुपमा केरा खेतीका लागि किरा रोग नियन्त्रण गर्न विषादि खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
१८३	२१	सबै खालका विभेद विचाराधात्मक गोष्ठि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
१८४	३९	विभिन्न कारणले विद्यालयबाट बन्चित भएका बालबालिकालाई आंशिक छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
१८५	४०	राष्ट्रिय बालदिवसको अवसरमा बालबालिकाको चेतना अभिवृद्धिका लागि रचनात्मक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००
१८६	४	लसुन खेतीमा राम्रो व्यवसाय गर्ने कृषकलाई प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१८७	१	चालु खर्च वडा नं ५	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,६०,०००.००	०.००	०.००	३,६०,०००.००
१८८	१८	प्राकृतिक तथा जनआन्दोलनबाट घाइते तथा अपागं भएकालाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८९	५	अदुवा खेतीमा राम्रो व्यवसाय गर्ने कृषकलाई प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९०	८	प्याज पकेट पाठशालाको लागी विउ खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००
१९१	२०	पशुको विभिन्न रोग सम्बन्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
१९२	२३	कृषि तथा पशु डिप्लोमा तह सम्मका विभिन्न दलित र एसईड मा राम्रो अंक ल्याउने विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,५३,०००.००	०.००	०.००	५,५३,०००.००
१९३	३	रानीकोट सेनालेख अदुवा पकेट कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९४	४१	महिलाहरुको लागी तिज विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००
१९५	३६	जनतासंग अध्यक्ष भेटघाट कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९६	१०	व्यवसायिक रुपमा चिराइतो खेती गर्नका लागी भौगोलिक अवस्था अध्ययन गरी तालिम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९७	३८	मदिरा नियन्त्रण सम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५४५०३२०६ परिवर्तन गाउँपालिकावडा नं.६									
१९८	७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,०१,१९०.००	०.००	०.००	३,०१,१९०.००
१९९	२३	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई केन्द्र ओवाड व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२००	९	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रमका लागी सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०१	१३	केराउ पकेट क्षेत्र परिवर्तन ६ महिवाड कर्तम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०२	१८	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र नाफे व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०३	१९	केराउ पकेट क्षेत्र परिवर्तन ६ नाफे	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०४	१९	खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०५	२६	चालु खर्च वडा नं ६	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,५५,०००.००	०.००	०.००	३,५५,०००.००
२०६	१०	लसुन पकेट क्षेत्र परिवर्तन ६ चावाङ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
२०७	१२	अदुवा पकेट क्षेत्र परिवर्तन ६ ओह	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०८	८	ईप्रका ओवाङ कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
८०५५४५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
२०९		प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	७५,४६,०००.००	१९,०२,४११.८४	२५.२१	५६,४३,५८८.१६
२१०		आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५,५६,००,०००.००	२,३५,६४,५२९.००	४२.३८	३,२०,३५,४७१.००
२११		प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	२६,७६,०००.००	१५,२७,१२४.६८	५७.०७	११,४८,८७५.३२
२१२		माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	१,२३,००,०००.००	४९,४४,७२७.००	४०.२०	७३,५५,२७३.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>समेत)</u>							
२१३		<u>प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	१३,३८,०००.००	४,४८,७१३.४८	३३.५४	८,८९,२८६.५२
२१४		<u>स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,६०,००,०००.००	६५,९८,४२१.४०	४१.२४	९४,०१,५७८.६०
२१५		<u>रोजगार संयोजकको पोसाक</u>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
२१६		<u>रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता</u>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
२१७		<u>प्राविधिक सहायकको पोसाक</u>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
२१८		<u>कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन</u>	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२१९		<u>कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन व्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)</u>	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,९८,०००.००	७०,०००.००	३५.३५	१,२८,०००.००
२२०		<u>आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको</u>	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,६१,०००.००	०.००	०.००	१,६१,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		अर्ध वार्षिक समीक्षा तथा कोहर्ट विश्								
२२१		रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,१६,०००.००	०.००	०.००	१,१६,०००.००
२२२		रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७८,०००.००	२३,६४०.००	१३.२८	१,५४,३६०.००
२२३		प्राविधिक सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,१६,०००.००	१९,२६०.००	१६.६०	९६,७४०.००
२२४		संचार महसुल रोजगार सेवा केन्द्र	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५	N/A	५,०००.००	०.००	०.००	५,०००.००
२२५		एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७,०००.००	२,४००.००	३४.२९	४,६००.००
२२६		मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	८४,०००.००	०.००	०.००	८४,०००.००
२२७		रोजगार सेवा केन्द्र कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२०,०००.००	१७,०५०.००	८५.२५	२,९५०.००
२२८		प्रशासनिक खर्च समेत	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३२,००,०००.००	२,७१,२००.००	८.४८	२९,२८,८००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२९		मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
२३०		सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	९,२०,०००.००	०.००	०.००	९,२०,०००.००
२३१		सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२५,३६,०००.००	०.००	०.००	२५,३६,०००.००
२३२		सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	४,५२,०००.००	०.००	०.००	४,५२,०००.००
२३३		सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२३४		मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	९३,०००.००	१,६९५.००	१.८२	९१,३०५.००
२३५		प्राविधिक सहायकको तलव	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	३,९३,०००.००	२,४३,११०.००	६१.८६	१,४९,८९०.००
२३६		तलब तथा सुबिधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४,४६,०००.००	१,८५,७४३.७५	४१.६५	२,६०,२५६.२५



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३७		रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	६,३२,०००.००	२,४३,३००.३०	३८.५०	३,८८,६९९.७०
२३८		रोजगार संयोजकको तलव	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४,९४,०००.००	३,०५,८२३.००	६१.९१	१,८८,१७७.००
२३९		माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३ N/A	११,०७,०००.००	१,७५,६६५.७६	१५.८७	९,३१,३३४.२४
२४०		एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	६,५०,०००.००	६,०३,८०४.००	९२.८९	४६,१९६.००
२४१		आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	८,५३,०००.००	२,३५,१९७.६०	२७.५७	६,१७,८०२.४०
२४२		तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४,४६,०००.००	१,८५,७४३.७५	४१.६५	२,६०,२५६.२५
२४३		माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	६२,१३,०००.००	९,८६,२२०.४०	१५.८७	५२,२६,७७९.६०
२४४		माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३ N/A	२२,५३,०००.००	३,५७,७१३.८४	१५.८८	१८,९५,२८६.१६
२४५		रोजगार सहायकको तलब	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई	४ N/A	३,९३,०००.००	०.००	०.००	३,९३,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]					
२४६		कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	८,००,०००.००	७,८९,६४८.००	९८.७९	१०,३५२.००
२४७		आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२३,५२,०००.००	८५,३०८.९६	३.६३	२२,६६,६९१.०४
२४८		आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	४,१९,०००.००	४१,८९३.४४	१०.००	३,७७,१०६.५६
२४९		आ.व. २०७९/८० मा नयाँ तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२५०		सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
२५१		स्थानीय तहमा क्रियाशिल कामदार संजनालाई सामग्री सहयोग	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
२५२		जेबाले ढोकेडाँडा ट्याङ्की निर्माण घरवार तथा पाईप विस्तार योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२५३		स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
२५४		खेवाङ विद्यालय फिल्ड निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२५५		चप्का डाँडागाउ राङ्सी भाबाङ सडक ढल निकास तथा ग्रावेल मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	३,१७,३२५.००	०.००	०.००	३,१७,३२५.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२५६		पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	३,१३,०००.००	१,१०,३१५.००	३५.२४	२,०२,६८५.००
२५७		चौधारा वालविकास भवन निर्माण म्याचिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,१०,०००.००	०.००	०.००	२,१०,०००.००
२५८		आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५९		रोजगार सम्वदा मञ्चको संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२६०		वडा कार्यालय वरिपरि ग्रावेल म्याचिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,२८०.००	०.००	०.००	१,००,२८०.००
२६१		सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/मिडिया परिचालन/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ्य शाखाका स्दस्यहरु/स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/ समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रावसनको असर तथा प्रभाव, का	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	७६,०००.००	०.००	०.००	७६,०००.००
२६२		सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१,८३,०००.००	०.००	०.००	१,८३,०००.००
२६३		रके घट खोला सत्याब निर्माण म्याचिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२६४		सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान	३ N/A	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				(बैदेशिक)]					
२६५		कुरेली, दर्पन, सरावाङ भलखाडा घण्टीपाखा घो. बा. मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	३,२६,७१५.५४	०.००	०.००	३,२६,७१५.५४
२६६		ताहरल ट्याङ्की निर्माण योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६७		नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्र्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६८		रानिडेरा शिशु भवन निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
२६९		कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	३,५०,०००.००	२८,९२५.००	८.२६	३,२१,०७५.००
२७०		प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	८,४५,०००.००	३,८१,२०३.००	४५.११	४,६३,७९७.००
२७१		पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२७२		राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	११,००,०००.००	१५,०००.००	१.३६	१०,८५,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७३		कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	४६,०००.००	०.००	०.००	४६,०००.००
२७४		जौलेपोखरी भुतखोला आर.सि.सि. गोरेटो बाटो म्याचिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७५		परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,८०,०००.००	९२,६९५.००	३३.११	१,८७,३०५.००
२७६		इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२७७		सामी परियोजना कर््यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४०,०००.००	१३,२७७.५०	३३.१९	२६,७२२.५०
२७८		भिरमौरी खोला सल्याब निर्माण म्याचिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७९		बालशिक्षा मा.वि. थुनिकोट ग्याविङ तारजाली निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
२८०		मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२६,७३,०००.००	३,३०,०२७.००	१२.३५	२३,४२,९७३.००
२८१		तरान सिचाइ योजना मर्मत म्याचिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८२		निन्वाङ कोरल चक्रेटो बाटो निर्माण तथा मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,२६,८३८.००	०.००	०.००	२,२६,८३८.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२८३		प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	४,१५,०००.००	१,८७,२१८.००	४५.११	२,२७,७८२.००
२८४		राष्ट्रिय मा वि केवरी फिल्ड निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
२८५		लुङ्चेरी खा. पा.ट्याङ्की निर्माण योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८६		समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
२८७		पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	६,२५,०००.००	०.००	०.००	६,२५,०००.००
२८८		झारपोखरी जुमाराङ्सी बाइक ट्रेकिङ गुरिल्ला मार्ग निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,२०,३३१.००	०.००	०.००	१,२०,३३१.००
२८९		ढाउलोटे पाखापानी खा.पा. मर्मत योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९०		प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९१		कुरेली खण्ड गुरिल्ला ट्रेक मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,४६,८७३.०९	०.००	०.००	२,४६,८७३.०९
२९२		बगाउने खोला जल विद्युत कुलो मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९३		श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९४		दवारे सिजाखोला लिफ्टिङ मर्मत योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,४६,३९५.१९	०.००	०.००	१,४६,३९५.१९
२९५		कोइवाङ बाल उद्यान पार्क निर्माण म्याचिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	३,४०,०००.००	०.००	०.००	३,४०,०००.००
२९६		सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
२९७		प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२३,३१,०००.००	१०,५१,५७९.००	४५.११	१२,७९,४२१.००
२९८		लिक्याङ, खोलाबाङ, दालिम अरसिसि गोरेटो बाटो म्याचिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२९९		गोरीचौर देखि छङ्केधुरी सम्म बाइक ट्रेकिङ मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,२६,८३८.००	०.००	०.००	२,२६,८३८.००
३००		त्रिवेणिसोला देखि लम्जी टाकुरा सम्म घोरेटो बाटो मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३०१		बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,०००.००	०.००	०.००	३,०००.००
३०२		सिजाखोला जरेनी तातापानी जोड्ने गोरेटो बाटो मर्मत योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३०३		पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०४		त्रिवेणी खोला भालुकोट हुदै बराह क्षेत्र घरेटो बाटो मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३०५		वित्त खेलकुद फिल्ड निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३०६		कालापोखरा पञ्चासे ट्याङ्की मर्मत योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०७		कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	९४,०००.००	०.००	०.००	९४,०००.००
३०८		आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	७७,०००.००	०.००	०.००	७७,०००.००
३०९		जुमाराङ्सी बजेनी रगनाम हुदै गोरीचौर घरेटो बाटो मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३१०		विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
३११		जनशिक्षा प्रा.वि. पोखराडाँडा ट्याङ्की मर्मत योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१२		पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	३,५०,०००.००	२५,५००.००	७.२९	३,२४,५००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>कार्यक्रमहरू सञ्चालन</u>							
३१३		<u>गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४,८०,०००.००	०.००	०.००	४,८०,०००.००
३१४		<u>सापमारे पिपल पानी खानेपानी मर्मत</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३१५		<u>कुन्या साँगुरा केवरी इरिवाङ डाँडा मोटरबाटो ग्रावेल र नाला निर्माण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३१६		<u>राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१७		<u>३ नं वडाभरी मुहान तथा कुवा संरक्षण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३१८		<u>रातामाटा देखि वडा भवन जोड्ने गोरेटो बाटो मर्मत</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,३१,१७४.८१	०.००	०.००	१,३१,१७४.८१
३१९		<u>अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	३९,०००.००	०.००	०.००	३९,०००.००
३२०		<u>थुनिकोट वडा भवन ग्रावेल र फिल्ड निर्माण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,४५,६९५.३०	०.००	०.००	२,४५,६९५.३०



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२१		CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२२		रानीकोट सेनालेक गोरीचौर सम्म घोडेटी बाटो मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३२३		आरखोला गोरेटो बाटो मर्मत योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२४		बागमारा पुर्णगाउँ थुनिकोट अत्तरेडाँडा कालापेखरा मोटरबाटो ग्राभेल र नाला निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४,७१,७५०.०४	०.००	०.००	४,७१,७५०.०४
३२५		जरेनी डाउनेखोला ट्याङ्की निर्माण पाईप विस्तार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३२६		वडा भवन नाफे टोल जस्माकोट हुदै भलाखर्क जोड्ने गोरेटो बाटो मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२७		दुइखोली खलनेटा मौलावोट सम्म घोरेटो बाटो मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३२८		वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,२५,०००.००	१०,०१७.७०	४.४५	२,१४,९८२.३०
३२९		पोखरा धारा खा.पा. मर्मत म्याचिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३३०		विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००
३३१		जनता मा.वि. बागमारा खानेपानी मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३३२		जन प्रिय बाल शिक्षा थानेकोट भवन निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३३		पर्यटन क्षेत्र सुकिदह हुदै दुमखुसि गुरिल्ला ट्याक मार्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५,८२,३७०.६८	०.००	०.००	५,८२,३७०.६८
३३४		स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुटुढीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	६५,०००.००	०.००	०.००	६५,०००.००
३३५		कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,६०,०००.००	०.००	०.००	२,६०,०००.००
३३६		क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,१३,०००.००	०.००	०.००	१,१३,०००.००
३३७		पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१,५५,०००.००	३९,४००.००	२५.४२	१,१५,६००.००
३३८		पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
३३९		आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३४०		भिउमलडाँडा खा.पा. ट्याङ्की मर्मत योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,९७,४१३.३५	०.००	०.००	१,९७,४१३.३५
३४१		स्थानियक तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४२		लछारताछे सिरुवाली वडा कार्यालय जोड्ने गोरेटो बाटो मर्मत योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४३		पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	४,७५,०००.००	१,५६,०००.००	३२.८४	३,१९,०००.००
३४४		राडकोट भरी सडक मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३४५		पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
३४६		कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
३४७		सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
३४८		मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२४,३६,०००.००	८,५१,४४१.००	३४.९५	१५,८४,५५९.००
३४९		कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्महरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२६,०००.००	०.००	०.००	२६,०००.००
३५०		विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३५१		पाहावाड मोटर बाटो मर्मत योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५२		गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२३,८०,०००.००	४,७६,६६८.००	२०.०३	१९,०३,३३२.००
३५३		चैतेलेख सिचाई योजना मर्मत म्याचिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५४		शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	४ N/A	२,३५,०००.००	०.००	०.००	२,३५,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]					
३५५		कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५६		किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३५७		रोजगार सेवा केन्द्र अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१,००,०००.००	२०,०००.००	२०.००	८०,०००.००
३५८		सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५,०३,०००.००	०.००	०.००	५,०३,०००.००
३५९		एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१,२०,०००.००	५४,०००.००	४५.००	६६,०००.००
३६०		तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	६९,०२,०००.००	०.००	०.००	६९,०२,०००.००
३६१		रोजगार सेवा केन्द्रको विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	२०,०००.००	७,४८०.००	३७.४०	१२,५२०.००
३६२		सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१०,३०,०००.००	०.००	०.००	१०,३०,०००.००
३६३		तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान	४ N/A	१२,२९,०००.००	०.००	०.००	१२,२९,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				(बैदेशिक)]						
३६४		तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०२,०००.००	०.००	०.००	२५,०२,०००.००
३६५		सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,८४,०००.००	०.००	०.००	१,८४,०००.००
३६६		सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,७४,०००.००	०.००	०.००	३,७४,०००.००
३६७		विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	६,३८,०००.००	०.००	०.००	६,३८,०००.००
३६८		विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,१३,०००.००	०.००	०.००	३,१३,०००.००
३६९		शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४	N/A	१,१६,०००.००	०.००	०.००	१,१६,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]					
३७०		विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	८,०३,०००.००	२,०८,८९३.७२	२६.०१	५,९४,१०६.२८
३७१		विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१६,३५,०००.००	६,०९,०१२.६८	३७.२५	१०,२५,९८७.३२
३७२		शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	६,४९,०००.००	०.००	०.००	६,४९,०००.००
३७३		विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४५,१२,०००.००	६,८२,०९३.६०	१५.१२	३८,२९,९०६.४०
३७४		विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१७,६०,०००.००	०.००	०.००	१७,६०,०००.००
३७५		सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	२,९२,०००.००	०.००	०.००	२,९२,०००.००
३७६		सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	८,०६,०००.००	०.००	०.००	८,०६,०००.००
३७७		सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४ N/A	१,८८,०००.००	०.००	०.००	१,८८,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : चालु

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
३७८		आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३४,७५,०००.००	२४,९९,७७८.१८	७१.९४	९,७५,२२१.८२
८०५५४५०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
३७९	४	लोपोन्मुख साँस्कृतिक प्रतिष्ठान मार्फत संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम रोल्पा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	२	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३८०	१	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	६०,००,०००.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००
कुल जम्मा							३४,०१,६४,९८९.५६	८,३०,२०,८४८.१४	२४.४	२५,७१,४४,१४१.४२



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५४५०३३०१ परिवर्तन गाउँपालिका										
१	९४	थुनिकोट मण्डली भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	६६	कार्यालय बाईक खरिद	३११२१	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	७,००,०००.००	५,७३,८००.००	८१.९७	१,२६,२००.००
३	५४	BACKHOE LOADER खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,००,०००.००	४९,९०,०००.००	९९.८०	१०,०००.००
४	२२	वडा कार्यालयहरुमा सिसिटिभी जडान(कन्टेन्जेन्सी वापत)	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,०४,२००.००	१,९०,६९०.००	९३.३८	१३,५१०.००
५	२२	वडा कार्यालयहरुमा सिसिटिभी जडान(कन्टेन्जेन्सी वापत)	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	७,९५,८००.००	७,९५,८००.००	१००.००	०.००
६	६७	कम्प्युटर तथा मेसनरी खरिद मर्मत	३११२२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	४,००,०००.००	२,२५,०००.००	५६.२५	१,७५,०००.००
७	७७	बोटाने खड्खोला पक्की पुल संरक्षण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८	१०४	भेरिखर्क सिजाखोला दवारे पश्चिम रुकुम जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
९	१२१	राङकोट भरी सडक मर्मत म्याचिङ	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०	७६	कुरेली रिङछेडा सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११	१०९	पिपल बोट ट्याम सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२	१२२	गोरिचौर देखी छङ्केधुरी सम्म वाटो मर्मत	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१३	४९	पुतलाचौर सोताधारी मेसिनरी वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४	९७	पाछावाङ खोला देउभाने आर.सि.सि. पुल निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५	८६	झ्यापखोला दुमैखोला भावाङ सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६	८३	सरावाङ मोटरबाटो मेसनरी वाल निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७	८१	लिटुङ दर्पण सडक मर्मत तथा निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८	५०	जैपा रुपाडाँडा खानेपानी योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१९	९१	रमाधारा खामे जोड्ने सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२०	१०५	शहिदमार्ग देखि गाउँपालिका सम्म सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
२१	९३	कुन्या साँघुरा ल. ज.वि. ट्रान्समिटर खरिद	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२२	११३	लाकुरीचौर तटवन्धन निर्माण	३११५४	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३	११६	तरान सिचाई योजना मर्मत म्याचिङ	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४	११७	चैतेलेख सिचाई योजना मर्मत म्याचिङ	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५	९९	तिरटाकुरा सिचाई योजना तथा मर्मत	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६	११०	ग्रामझिम खा. पा. मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२७	१२०	कालापोखरा पन्चासे ट्याङ्की मर्मत योजना म्याचिङ	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८	१०२	भेरिलाग्रे जरेनी तातापानी सोलार पम्पिङ मर्मत तथा सामग्री खरिद	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२९	९०	गोपाल खोला जुगेपानी खा.पा. आयोजना	३११५६	आन्तरिक श्रोत	३ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३०	८९	कमेरी खोला दाङ्जै खा.पा. मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१	५२	कमेरी खोला खानेपानी खलडाँडा योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२	९८	पुराना गाँउ खानेपानी निर्माण तथा मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३	११२	सुगुर धोटा खा.पा. योजना निर्माण तथा मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३४	१०३	दाउनेखोला पोखराडाँडा खा. पा. मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३५	१११	पुतलाचौर खा.पा. मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३६	१०१	हाइवाङखोला चर्चुहाले खा.पा. निर्माण	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३७	८८	मुलखोला जौलेपोखरी खा. पा. मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८	११८	सिसे पोखरा चौधारा मोटरबाटो ढल निकास तथा ग्रावेल मर्मत	३११५८	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९	१०६	पुतलाचौर सार्वजनिक शौचालय निर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४०	८७	पुतलाचौर दाङ्गै गोडेटी बाटो मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१	५१	मण्डली भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
४२	९६	शहिद स्मृति चौतारा निर्माण वडा नं ३	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४३	९२	भुल्लुङ विद्यालयको फिल्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४४	८५	खरिवोट चौतारी संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५	११९	थुनिकोट वडा भवन ग्रावेल र फिल्ड मर्मत तथा निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४६	४८	श्री ने.रा.मा वि मौलावोट पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
४७	७९	चैतेलेख आमासमूहको शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८	८४	सिद्ध प्रा वि टाकुराडाँडा शौचालय तथा खा पा मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९	१०८	कोरल खोला ग्रामझिम मेशिनरी वाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५०	५३	स्याला सिमा खेल मैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५१	१००	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई बागमारा घेरवार तथा खा.पा. मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
५२	१०७	झाँक्रीखोला जैपा गोरिचौर सडक मेसनरी वाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५३	७८	फुलवारी बुनाई उद्योगको भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५४	९५	थुनिकोट वडा कार्यालय फिल्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५५	१२३	जन प्रिय बाल शिक्षा थानेकोट भवन निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६	११४	ओवाड कलभर्ट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५७	८२	सर्सुवारी गोरेटोबाटो पि.सि.सी. निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५८	८०	धानावारा आमा समुहको भवन संरक्षण	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५४५०३१०२ गाउँपालिकास्तरीय गौरवका आयोजना										
५९	४	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
६०	२	शहिद स्मारक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
६१	३	बहुउद्देश्यीय कभर्ड हल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
६२	१	प्रशासनिक भवन कम्पाउन्ड तथा प्रतिकालय निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८०५५४५०३१०३ सम्पूरक कोष										
६३	३	श्री जनसेवा मा.वि. राङ्सी परिवर्तन २ भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	७५,००,०००.००	७,९८,८१६.००	१०.६५	६७,०१,१८४.००
६४	३	श्री जनसेवा मा.वि. राङ्सी परिवर्तन २ भवन निर्माण	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	२	N/A	७५,००,०००.००	७,९८,८१६.००	१०.६५	६७,०१,१८४.००
६५	१	श्री बाल शिक्षा मा.वि. थुनिकोट परिवर्तन ३ भवन निर्माण	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	२	N/A	२५,००,०००.००	२३,४३,२३५.७१	९३.७३	१,५६,७६४.२९
६६	१	श्री बाल शिक्षा मा.वि. थुनिकोट परिवर्तन ३ भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२५,००,०००.००	२३,४३,२३५.७१	९३.७३	१,५६,७६४.२९
६७	४	श्री बाल कल्याण आ.वि. जोगीडाँडा परिवर्तन १ भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२५,००,०००.००	२७,०१४.००	१.०८	२४,७२,९८६.००
६८	४	श्री बाल कल्याण आ.वि. जोगीडाँडा परिवर्तन १ भवन निर्माण	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	२	N/A	२५,००,०००.००	२७,०१४.००	१.०८	२४,७२,९८६.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६९	२	श्री जनज्योति मा.वि. राक्सेवाङ पाछावाङ परिवर्तन ४ भवन निर्माण	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	२	N/A	२५,००,०००.००	२७,०१४.००	१.०८	२४,७२,९८६.००
७०	२	श्री जनज्योति मा.वि. राक्सेवाङ पाछावाङ परिवर्तन ४ भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२५,००,०००.००	२७,०१४.००	१.०८	२४,७२,९८६.००
८०५५४५०३१०४ आर्थिक विकास										
७१	६	कृषि कार्यक्रमको गुरुयोजना निर्माण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८०५५४५०३१०५ सामाजिक विकास										
७२	३५	स्वास्थ्य पार्श्व चित्र निर्माण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
७३	४०	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी रोल्पा शाखाको ब्लड बैंक स्थापना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०५५४५०३१०९ पूर्वाधार विकास										
७४	७	जनकल्याण मा.वि. धानावारा गेट निर्माण तथा आर्ट कार्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४७,०००.००	०.००	०.००	१,४७,०००.००
७५	१	परिवर्तन पार्क मर्मत सम्भार तथा व्यवस्थापन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७६	१७	ओखरीम खोला बजेनी मोटरबाटो निर्माण तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००.००	०.००
७७	१५	रायकाटे पाल्तेडाँडा मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,०५,०००.००	०.००	०.००	६,०५,०००.००
७८	२१	रगनाम सडक मेशिनरी वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४६,०००.००	०.००	०.००	२,४६,०००.००
७९	१८	त्रिवेणीखोला भालुकोट सडक मेशिनरी वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४६,०००.००	०.००	०.००	२,४६,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०	१९	खलडाँडा प्रा.वि चावाङ, इरिवाङ, झिंजा, पाखेपानी, गुँरासे जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,५२,०००.००	०.००	०.००	५,५२,०००.००
८१	२	शहिदमार्ग देखी गाउँपालिकासम्म वातावरणमैत्री सडक डि.पि.आर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,९७,२००.००	९९.४४	२,८००.००
८२	८	पोखरा झ्यापखोला भावाङ जोड्ने मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८३	२०	खलडाँडा नौधारीखोला थानेकोट वडा भवन मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८४	३	तरान, सिरगाढे मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
८५	५	खोलाबाङ नयाँगाउँ मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८६	१६	भगर बस्ने मोटरबाटो पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
८७	१३	थुनिकोट वडा कार्यालय देखि केवरी मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,६०,०००.००	०.००	०.००	८,६०,०००.००
८८	१०	भुल्लुङ सिचाई पोखरी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,६०,०००.००	०.००	०.००	२,६०,०००.००
८९	९	खामलिगा खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९०	६	बाख्राखोर कुरेली खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९१	४	नौधारी मरबाङ खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९२	१४	छहरेखोला खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९३	११	धर्मशाला प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,७४,०००.००	०.००	०.००	१,७४,०००.००
९४	१२	जाखर मा.वि.फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८०५५४५०३१११ सुशासन तथा संस्थागत विकास									
९५	१	कम्प्युटर तथा विद्युतिय सामग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	५,००,०००.००	३,१४,८२३.५७	६२.९६	१,८५,१७६.४३
९६	२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८०५५४५०३२०१ परिवर्तन गाउँपालिकावडा नं.१									
९७	३२	दालिम आमा समुह भवन घेरबार	३११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९८	५	कुनाबारा युवा क्लव फिल्ड निर्माण तथा शौचालय मर्मत	३११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९९	८	लिक्याङ, खोलावाङ, दालिम आरसिसि गोरेटो बाटो म्याचिङ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१००	९	उपावाङ, सर्शुवारी आरसिसि बाटो मर्मत	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,८००.००	०.००	०.००	१,००,८००.००
१०१	९	उपावाङ, सर्शुवारी आरसिसि बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,९९,२००.००	०.००	०.००	२,९९,२००.००
१०२	१६	जौलिपोखरी, भुतखोला आरसिसि गोरेटो बाटो म्याचिङ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०३	४	सराबाङ मोटर बाटो मेशनरी वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०४	१	तरान सिरगात्रे मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०५	२	सेमापुप धानाबारा मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०६	३	चैतेलेख प्रा.वि विद्यालय मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१०७	७	बगाउने खोला जलविद्युत कुलो मर्मत	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०८	७	बगाउने खोला जलविद्युत कुलो मर्मत	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०९	६	जौलापोखरी पोखरी संरक्षण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११०	२८	दर्पण समरेखर्क खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१११	२९	दोमैडाँडा अरबाबोट खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११२	३१	दालिम मार्के खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११३	१५	दर्पण खानेपानी पाइप मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११४	११	दालिम आरण सुधार भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११५	१०	सराबाङ आमा समुह भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
११६	१३	खोलावाङ इसाई मण्डली भवन छाना निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११७	१२	प्रहरी चौकी प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११८	१४	सिब्री इसाई मण्डली भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०५५४५०३३०२ परिवर्तन गाउँपालिकावडा नं.२									
११९	७	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई केन्द्र व्यवस्थापन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
१२०	८	सुधिरएको गाउँघर क्लिनिक व्यवस्थापन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
१२१	६	राङ्सी स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२२	५	टोल स्तरीय स्टेचर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१२३	२५	पोखरा खेवाङ चैवाङ रिवाङकुना मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१२४	२४	पोखरा,सेकम,तारकेवाङ जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१२५	२९	वडा कार्यालय वरीपरी ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२६	२७	भिरमौरी खोला सल्याप निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,९०,०००.००	०.००	०.००	१,९०,०००.००
१२७	२८	रकेघट खोला सल्याप निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,९०,०००.००	०.००	०.००	१,९०,०००.००
१२८	२६	राङ्सीभरी विद्युत ट्रान्समिटर घेरबार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२९	३१	माथिल्लो निस्वाङ सिचाई आयोजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३०	२०	मक्तीम खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३१	१८	विसौनाखोचा खोला मुहान संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१३२	१५	माडि वाङ खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३३	१४	स्याला खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१३४	१७	पुवाखोला देखि लुङ-सुगा, खरगाँउ, पाखावाङ खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१३५	१३	भनभने खोलामुख खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१३६	१९	झेवाङधारा पुनेखोला मुहान संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१३७	२२	रुम काजानुन थाला मालामारे मुहान मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३८	२१	पनेलधारा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१३९	१६	रिमुल खेल मैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४०	१२	कालावाङ देवकोटा मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४१	३०	शहिद स्मृती प्रतिक्षालय मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
८०५५४५०३३०३ परिवर्तन गाउँपालिकावडा नं.३									
१४२	१९	चारेढुगां विद्यालय मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१४३	१	आरन सुधार कार्यक्रम	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/ईकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४४	१८	प्रहरी चौकी बागमारा फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१४५	२०	स्वास्थ्य ईकाई केन्द्र बागमारा फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१४६	२१	जनप्रिय प्रा.वि हाईवाड फर्निचर निर्माण	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१४७	१५	पोल खरिद	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४८	२२	रपा पोखरी फिल्ड निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१४९	११	हाडताखोला खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५०	१४	उरिम डाँडा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१५१	५	बादिडेरा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५२	७	३ नं वडाभरी मुहान तथा कुवा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५३	४	धाराखोला खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१५४	१०	सिलाडखोला खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५५	९	लुपाखोला खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१५६	६	पिपलपानी पूर्णगाउँ खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५७	८	रपा रिउजाखोला खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५८	१२	मा.वि बागमारा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१५९	१७	राष्ट्रिय मा.वि केवरी फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
१६०	१६	रानाडेरा शिशु भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१६१	२५	बाल शिक्षा मा.वि. ग्याविङ तारजाली	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०५५४५०३२०४ परिवर्तन गाउँपालिकावडा नं.४									
१६२	७	प्रहरी पोष्ट मर्मत तथा दराज खरिद	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
१६३	२४	वडा कार्यालयको लागी ल्यापटप तथा सामग्री खरिद	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६४	९	आग्र.फुटेजुर कलबोट पुल निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६५	२५	किमबोट पाछावाड मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६६	२३	कुचिवाड, कालापोखरा सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६७	१२	तातापानी सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६८	११	भेरीखर्क सिजाखोला सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
१६९	१३	धाउलोटे पाखापानी खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७०	१५	भिउलडाँडा खानेपानी ट्यांकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७१	१८	ताहरल खानेपानी ट्यांकी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७२	२०	पानीखोला ठारीमुल खानेपानी घेरवार इन्टेक निर्माण तथा पाईप विस्तार योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७३	१९	जेवाले ढोके डाँडा ट्यांकी निर्माण घेरवार तथा पाईप विस्तार योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७४	१७	लुङचेरी विचटोल खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७५	१०	सिजाखोला,दवारे जरेनी लिफ्टिङ खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१७६	१४	जनशिक्षा प्रा.वि. पोखरडाँडा खानेपानी ट्यांकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७७	२६	पाछावाङ चोटावारी ट्याङ्की निर्माण पाइप विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७८	२१	जरेनी दाउनेखोला खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७९	१६	ढोटेरा आरखोला आर्यघाट निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०५५४५०३३०५ परिवर्तन गाउँपालिकावडा नं.५									
१८०	२५	गोरीचौर टाड सडक मर्मत तथा निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	२,९४,५८०.८०	९८.१९	५,४१९.२०
१८१	३१	खलनेटा छेडा जामासी लिकिबाङचौर मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१८२	२९	रानिकोट रोकाडेरा मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८३	२७	त्रिवेणी वर्थिङ सेन्टर देखि लम्जी लिउरीधारा सुवाखोला गलेवाङ पुर्व रुकुम जोड्ने मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
१८४	१३	पोखराधारा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८५	३०	जुमाराङ-सी खानेपानी रिजर्व ट्यांकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१८६	३७	खेलकुद मैदान निर्माण साविक ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१८७	३४	खेलकुद मैदान निर्माण साविक ५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१८८	२८	कोरल खेल मैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१८९	२६	कोरल क्रिस्चियन मण्डली व्यवस्थापन	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०५५४५०३२०६ परिवर्तन गाउँपालिकावडा नं.६									
१९०	५	कर्तम रातामाटा बलेखेत महिवाङ हुदै वडा कार्यालय जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९१	३	ओवाङ राङ-सी जोड्ने झोलुगे पुल मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९२	४	उत्तीसखोला देखि बिजठाडो टोल मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९३	२	हाकलाङ बाट वडा कार्यालय जोड्ने मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९४	६	चप्का तल्लो भनभने जोड्ने झोलुगे पुल मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९५	१	माइडेरा गहिरीगाँउ भिरकुना कोटडेरा दोमाइ भंगाली जाड्ने मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९६	१४	प्रा.वि चावाङ खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९७	२४	स्यामखोला महिबाङ खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९८	२०	सुकिदह सिमखोला खानेपानी, सरसफाइ, मोटर खरिद तथा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९९	२१	चामतखोला ल्वाते ढल्मम्पु खानेपानी मर्मत तथा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२००	१६	चावाङ खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०१	२५	स्यालाचार रातामाटा कर्तम खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०२	१७	थानेकोट खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०३	१५	इरिवाङ डाँडा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०४	२२	सलुरु कल्याणी माता मन्दिर व्यवस्थापन	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०५५४५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
२०५		केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत	२ N/A	३२,००,०००.००	१०,७०,०००.००	३३.४४	२१,३०,०००.००
२०६		केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२ N/A	६,००,०००.००	३,००,०००.००	५०.००	३,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०७		केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	१२,००,०००.००	६,००,०००.००	५०.००	६,००,०००.००
२०८		सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को रोल्पा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत परिवर्तन गाउँपालिका- १६४ वटा (क्रमागत)	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	३	N/A	३३,००,०००.००	०.००	०.००	३३,००,०००.००
२०९		Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४,००,०००.००	३,९३,२४०.००	९८.३१	६,७६०.००
२१०		रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (मेशिनरी तथा औजार)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,७०,०००.००	०.००	०.००	२,७०,०००.००
२११		रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (फर्निचर फिक्चर्स)	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२१२	१	गोरिचौर देखि छड्केधुरी फुलवारी हुदै थवाङ जोड्ने युद्ध तथा धार्मिक प्रयटनको लागि माउन्टेन वाइक ट्रेकिङ पदमार्ग परिवर्तन गाउँपालिका	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	७,०५,७१०.००	७,०५,७१०.००	१००.००	०.००
२१३		विद्यालय कक्षाकोठा अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे भवन)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	N/A	२,५०,००,०००.००	३१,२५,६०४.५८	१२.५०	२,१८,७४,३९५.४२



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]					
२१४		कुरेली दोभान झो.पु., ओबांग गुनाम झो.पु., चिप्ले ढुंगा झो.पु. जलवाड-खोला झो.पु., वडा नं. २, त्रिवेणी टस पुल, इन्द्रवाड खोला टस, हाइमखोला झो.पु., चुनवाड खोला सवक झो.पु., तीनखोला झो.पु. ओयड खोला सिस्ने झो.पु. परिवर्तन गाउँपालिका, रोल्पा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	४ N/A	६०,००,०००.००	३५,६०,५०८.९८	५९.३४	२४,३९,४९१.०२
२१५		नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	४ N/A	८,००,०००.००	५,९९,३४४.९९	७४.९२	२,००,६५५.०१
८०५५४५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)									
२१६	१	दोदेरा रुपा डाडा सोलार पम्पिङ खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत	२ N/A	१,४२,००,०००.००	१५,००,०००.००	१०.५६	१,२७,००,०००.००
२१७	२	घमेरी खानेपानमी तथा सरसफाई आयोजना	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत	२ N/A	७०,००,०००.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००
८०५५४५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
२१८	२	गाउँघर क्लिनिक भवन निर्माण खोलागाउँ परिवर्तन १ कुरेली	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२१९	८	दिव्य ज्योती प्रा.वि. बाँसुकिडाँडा भवन निर्माण, मर्मत परिवर्तन ४ पाछावाड	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२०	४	मौलावोट धनथाना निम्माड सडक मर्मत परिवर्तन ५ राङकोट	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२१	६	सिरवाली चाखलडाँडा कालापोखरा सडक निर्माण परिवर्तन ४ पाछावाड	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



परिवर्तन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रौल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०९/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२२	१	डाँडागाउँ लिजवाड सडक निर्माण परिवर्तन २ राङ्सी	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२३	३	खरिगैरा खेलकुद मैदान निर्माण तथा मर्मत परिवर्तन ५ राङकोट	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२४	७	खरिवोट खेलकुद मैदान निर्माण तथा घेरवार परिवर्तन १ कुरेली	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२५	५	पाँचपुत्री खेल मैदान निर्माण परिवर्तन २ राङ्सी	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८०५५४५०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)									
२२६	२	भनभने तटवन्ध परिवर्तन गा पा २	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	२ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२२७	३	विश्वामित्र प्रा वि खेवाड परिवर्तन २	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	२ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२२८	१	जिवनज्योति प्रा वि गोपेधारा फिल्ड निर्माण परिवर्तन २	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
कुल जम्मा						१७,४०,४०,७१०.००	२,७९,७८,४६२.३४	१६.०७	१४,६०,६२,२४७.६६